روزنامه صبح استان \* سال بیست و چهارم \* شماره ۴۹۲۱

# اولم فرزان جنوبی

# من ماسک می زنم

**ایرانسل**
RighTel
**توزیع رایگان ایرانسل و رایتل**
دریشخوان آوا @pishkhan.ava

جهت دریافت سیم کارت به آدرس میدان شهدا
پشت بانک صادرات (ساختمان آوا) مراجعه نمایید

یکشنبه ۲ خرداد ۱۴۰۰ \* ۱۱ شوال ۱۴۴۲ \* ۲۳ می ۲۰۲۱

مکانی

## اعلام همبستگی هم استانی ها با مردم غزه

۵ صفحه

## سر مقاله

پهروزی

### برندی صد ساله به نام ۰۴

لایحه خدمت اجباری نظام وظیفه در ایران، برای نخستین بار، در سال ۱۳۰۳ توسط رضا شاه به مجلس شورای ملی چهارم تقدیم شد و قانون ۲۲ ماده‌ای خدمت اجباری در نشست ۱۶ خرداد ۱۳۰۴ مجلس شورای ملی به تصویب رسید تا بخشی از نیاز نظامی ایران آن دوران را برطرف سازد.